










{słownie: ........................................................................................................ ), 

podatek VAT (stawka ..... %), 

...................................................................................................... z/ 

(słownie: ............................................................................................................ ). 

3. koszt wykonania usługi w przeliczeniu na 1 m2 wynosi:

............................................................ ti 

................................................................. ), 

(słownie: ................................................................... ), 

brutto 

zł 

tj.: 

(słownie: 

netto 

podatek VAT: ...................................................... z/ 

(słownie: ......................................................... .. ). 

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu Umowy, w 

szczególności koszty robocizny, środków czystości i środków higienicznych oraz materia/ów i urządzeń 

niezbędnych do należytego wykonania Umowy.

3. Zapłata należności określonej w ust. 1 pkt 1 na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury 

VAT/rachunku za Usługi wykonane w okresie danego cyklu rozliczeniowego (miesiąca kalendarzowego) w 

terminie 14 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT/rachunku.

4. W przypadku, gdy Wykonawca świadczy/ Usługi przez okres krótszy niż cykl rozliczeniowy, Wykonawcy 

przysługuje miesięczne wynagrodzenie brutto w wysokości odpowiadającej (proporcjonalnie) części cyklu 

rozliczeniowego, w którym Wykonawca świadczy/ Usługi.

5. Zaplata należności będzie dokonywana przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na 

fakturze VAT/rachunku. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

6. Strony akceptują wystawianie dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: nieustrukturyzowanych 

faktur , faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2020 r. poz 106 ze zm). Faktury elektroniczne będą Zamawiającemu 

wysyłane na adres e-mail: zs3@golub-dobrzyn.com.pl Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania 

Wykonawcy o każdorazowej zmianie ww. adresu mailowego. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie 

e-faktur ze strony Zamawiającego jest Dorota Borowska.

§ 11 Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1. w przypadku odstąpienia od Umowy w ca/ości przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po

stronie Wykonawcy - w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto wskazanego w § 1 O ust. 1 pkt 2 Umowy;

2. za zwlokę w świadczeniu Usług z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 1 %

miesięcznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 1 O ust. 1 pkt 1 Umowy za każdy dzień zwłoki;

3. za przerwę w świadczeniu Usług, z winy/przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 1 %

miesięcznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 1 O ust. 1 pkt 1 Umowy za każdy dzień przerwy;

4. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy

o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 5.1 SWZ czynności zamawiający przewiduje sankcję w

postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości 200,00 zł dziennie (słownie: 

dwieście złotych 00/100) za każdy stwierdzony przypadek do momentu usunięcia naruszeń. 
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